בתקופת ובמסגרת מתן השירותים, ולצורך זה בלבד, החברה תעניק ללקוח רישיון מוגבל, בר ביטול (בהתאם להוראות הסכם זה) ולא בלעדי לשימוש עצמי בתוכנה, לצורכי העסק של הלקוח בלבד ובהתאם לפונקציונליות של התוכנה, ללא אפשרות העברה, הכול – בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים להלן.

הלקוח מתחייב לעשות שימוש בתוכנה ובשירות למטרות חוקיות בלבד, בהתאם להוראות תנאים כלליים אלו ולכל דין, לרבות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 וחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982. בכלל זה, ומבלי לגרוע מכלליות האמור, הלקוח אינו רשאי ומצהיר ומתחייב בזה כי לא ינקוט פעולה כלשהי מאלו המפורטות להלן: (1) לא ימכור, ישכיר, יעניק רישיון משנה או יעביר בדרך אחרת כלשהי את התוכנה (או כל העתק שלה), כולה או חלקה, לכל אדם אחר; (2) לא יעתיק את התוכנה, כל חלק ממנה או תוכן כלשהו אשר בה,

כל חומר שפרסומו נאסר לפי הוראות כל דין.

## בוס פתרונות תוכנה בע"מ ("החברה") - תנאים כלליים

- 10.1.7. כל חומר הפוגע ו/או עלול לפגוע במוניטין ו/או בשם הטוב של החברה ו/או כל חומר הקשור לשירותי המפעילים הסלולריים.
- 10.1.8. כל חומר העלול להטעות צרכן, כמשמעות הדברים בחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981.
- 10.1.9. כל תוכן שיש בו שידור של "דואר זבל", "SPAM" או משלוח המוני של הודעות דואר אלקטרוני או הודעות SMS שלא על-פי בקשת המנוי.
- 10.1.10. כל קישור (LINK) או הפניה לחומר שפרסומו נאסר לפי כללי התוכן שלעיל.
- 10.2. מהותם, סגנונם ותוכנם של כל ההודעות שתשלחנה באמצעות השימוש בשירותי התוכנה יהיו באחריותו הבלעדית של הלקוח.